REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET! “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

NrA33 Prot. Datt,?? /06/2024
VENDIM
Nr'le , Date 2\ (, 2024
PER

SHPALLJEN E FITUESIT PER REKTOR NE ZGJEDHJET E ZHVILLUARA NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI” VLORE, DATE 21.06.2024

NE zbatim 1€ Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
€ Lané n& Republikén e Shqipérisé”, si dhe Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér
autoritet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré”, miratuar me Vendimin nr.
11 1€ Senatit Akademik, dat& 21.3.2024, neni 37 Komisioni Institucional Zgjedhor, pas vler&simit t&
dokumentacionit me rezultatet zgjedhore t& paraqitura nga Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t&
Shéndetit, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore, Komisioni Zgjedhor
i Fakultetit 1€ Ekonomis& dhe Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Humane, shpall fituesin
pér Rektor si m& poshié:

1. Fituesi pér Rektor né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré né zgjedhjet e mbajtura né
daté 21.06.2024 éshté:
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